

ESKİŞEHİR VALİLİĞİ

ETİK KOMİSYONU YILLIK FAALİYET RAPORU (2021)

Kamu Görevlileri Etik Kurulunun 28.07.2005 tarih ve 10628 sayılı yazısı gereğince Kamu Görevlileri Etik Davranış İlkeleri ile Başvuru Usul ve Esasları Hakkında Yönetmeliğin 29. maddesine göre İlimiz ve İlçelerimizde Etik Komisyonları oluşturulmuş olup Valiliğimiz Etik Komisyonunun 2021 yılı faaliyet raporu aşağıya çıkarılmıştır.

Eskişehir Büyükşehir Belediye Başkanlığı:

Kamu Görevlileri Etik Kurulunun önerileri rehberliğinde, Etik Günü ve Haftasında afişler Büyükşehir Belediye Başkanlığının internet adresinde yayımlanmış ve şehrin muhtelif yerlerinde bulunan billboardlara afişler asılmıştır. Büyükşehir Belediyesi, ESKİ Genel Müdürlüğü ve İlçe Belediyelerde çalışmakta olan personele eğitimler düzenlemiştir.

Tepebaşı Kaymakamlığı:

Tepebaşı Kaymakamlığının internet sitesinde www.etik.gov.tr adresinden temin edilen afiş ve posterler pop-up olarak yayımlanmış ve ayrıca etik haftası kapsamında personele hizmet içi eğitim düzenlenmiştir. Tepebaşı Belediye Başkanlığınca Etik Günü ve Haftası ile ilgili olarak belediyenin internet adresinde pop-up yayımlanmış olup belediyeye ait billboardlarda broşürler ve afişler halka duyurulmuştur. Ayrıca etik konusunda personele seminer düzenlenmiştir. İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünce, okullarda Etik Günü ve Haftası hakkında öğrenci ve personele bilgilendirme yapılmış ve hafta boyunca okullarda konu ile ilgili farkındalık yaratacak pano çalışmaları yapılmıştır. İlçe Tapu Müdürlüğünce etik kültürünün yerleştirilmesi ve bilincinin artırılmasına yönelik olarak personele hizmet içi eğitim verilmiştir. İlçe Emniyet Müdürlüğünce, kamu hizmeti bilinci kapsamında personelin sürekli gelişim, katılımcılık, saydamlık, tarafsızlık, dürüstlük, kamu yararını gözetme, hesap verilebilirlik, öngörü, hizmet yerindeliği ve beyana güveni esas almaları konularında kamu hizmetlerinin her türlü özel çıkarın üzerinde olduğu ve kamu görevlinsin halkın hizmetinde bulunduğu bilinç ve anlayışla hareket edilmesinin sağlanması konularında birim amirlerince personele bilgilendirme çalışmalarının yapılmış ve işbaşı eğitimleri verilmiştir. İlçe Jandarma Komutanlığınca www.etik.gov.tr adresinden temin edilen afiş ve broşürlerin personelin ve vatandaşın görebilecekleri yere asılmıştır. Mal Müdürlüğünce, etik kültürünün yerleştirilmesi ve bilincinin artırılmasına yönelik olarak "Kamu Görevlileri Etik Davranış İlkeleri ile Başvuru Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik" kapsamında yer alan etik davranış ilkeleri hakkında personel bilgilendirilmiş ve Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi tarafından hazırlanan "Kamu Etiği ve Kamu Görevlileri Etik Davranış İlkeleri 1 konulu "uzaktanegitimkapisi.cbiko.gov.tr" internet adresi üzerindeki eğitime katılmaları sağlanmıştır. İlçe Sağlık Müdürlüğünce; kurum personeline etik ile ilgili eğitim verilmiş, personellerin ve vatandaşların görebileceği panolara afiş ve posterler asılmıştır. İlçe Müftülüğünce; Müftülük bünyesinde görev yapan din görevlileri

ile Kuran Kursu Öğreticilerine İlçe Müftüsü tarafından Etik günü hakkında sosyal medya üzerinden (çevrimiçi) bilgilendirme yapılmıştır. Cuma günleri konu ile ilgili camilerde vaaz verilmiş, kurum ilan panosuna www.etik.gov.tr adresinden alınan afiş ve posterler asılmış ve internet adresinde pop-up olarak yayınlanmıştır. İlçe Nüfus Müdürlüğünce, çalışanlara konu ile ilgili hizmet içi eğitim verilmiştir. İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğünce; Etik Kültürünü yerleştirmek ve geliştirmek amacıyla kurumun ilan panolarına personelin ve vatandaşın görebileceği şekilde afiş ve posterler asılmış ve kurum personeline bilgilendirme yapılmıştır. Tepebaşı Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı Başkanlığınca Etik Günü ve Haftası hakkında personelce karşılıklı fikir alışverişinde bulunulmuştur.

Mihalgazi Kaymakamlığı:

Etik kültürünün yerleştirilmesi için daire amirleri tarafından personellere hizmet içi eğitim uygulanmıştır. "Etik Haftası" çerçevesinde Mihalgazi ilçesindeki tüm kamu kurumlarında www.etik.gov.tr adresinden temin edilen broşür ve afişler internet sitelerinde pop-up olarak kullanılmış ve vatandaşların görebileceği yerlere asılmıştır. Belediye Başkanlığınca etik konulu afişler bastırılmış billboard ve raketlerde yayınlanmıştır. 5176 sayılı Kanun ve Kamu Görevlileri Etik Yönetmeliği gereği, Daire Amirleri ve personel Etik Sözleşmelerini doldurup özlük dosyalarına konulması sağlanmış, görevin yerine getirilmesinde kamu hizmet bilinci kapsamında personelin; sürekli gelişim, katılımcılık, saydamlık, tarafsızlık, dürüstlük, kamu yararını gözetme, hesap verilebilirlik, öngörü, hizmet yerindeliği beyana ve güveni esas almaları konularında birim amirlerince eğitime tabi tutulmuşlardır.

Cifteler Kaymakamlığı:

Kamu yönetimine halkın güvenini artırmak amacıyla Kamu Görevlileri Etik İlkeleri ile Başvuru Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik hükümlerinin kurum amirlerince düzenlenecek olan hizmetçi eğitim programlarında etik kültürünü, bilincini yerleştirme ve geliştirilme konusuna yer verilmiş, Kaymakamlık Makamının 06.09.2021 tarih ve 709 sayılı oluru ile oluşturulan İlçe Etik Komisyonunun görev süresinin 3 yıl olarak belirlenmiştir. Kurumlarda göreve yeni başlayan personellerin Etik Sözleşme Belgesi'nin imzalatılarak özlük dosyalarında muhafaza edilmesi sağlanmış, Komisyon Kararları Kaymakamlık web sayfasında yayınlanmıştır.

Sarıcakaya Kaymakamlığı:

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne bağlı okullarda etik haftasına yönelik olarak personele bilgilendirme ve personelin farkındalık düzeyini artırma çalışmaları yapılmıştır. Öğrencilere çevrimiçi olarak etik haftası ve önemi ile ilgili bilgilendirme yapılmış, sınıf öğretmenleri tarafından okul duvar gazetesinde haftayla ilgili broşür ve yazılar asılmıştır. Kamu mallarının amaçları dışında kullanılmamasına yönelik öğrenci velilerine seminer verilmiştir. Vatandaşların bilgi edinme ve şikayet haklarıyla ilgili değişik broşür ve yazılar okullarımızın duvarlarına halkın görebileceği ve bilgilenebileceği şekilde ilan edilmiştir. Savurganlıktan kaçınmak, kamu mallarını korumak, hesap verme sorumluluğu, nezaket ve saygı, doğruluk, halka hizmet bilinci,

imtiyazsız kamu hizmeti gibi etik kavramlar konusunda öğretmenlerimiz bilgilendirilmiştir. Öğretmenler ve öğrenciler arasında sosyal medya kullanıcısı olanların etik günü içerisinde günün anlamını ve önemini aktaran söylenmiş güzel sözlerin sosyal medya aracılığı ile farkındalık yaratmak maksadıyla paylaşımda bulunmaları istenmiştir.

Sarıcakaya Belediye Başkanlığınca etik konulu afişler personelin ve vatandaşın görebileceği yerlere asılmış ve İlçe Müftülüğünce camilerde “Dinimiz ve Etik” konulu vaaz verilmiş, Müftülük sosyal medya hesaplarında pop-up olarak yayınlanmış, ilgili afişler tüm cami ve Kur'an Kursu panolarına asılmıştır

Han Kaymakamlığı:

Etik haftası kapsamında www.etik.gov.tr adresinden temin edilen afişler materyaller tüm kamu kurum ve kuruluşlarımız tarafından vatandaşlara duyurulmuş ve görülebilecek yerlere asılmıştır. Görevin yerine getirilmesinde kamu hizmet bilinci kapsamında personelin; sürekli gelişim, katılımcılık, saydamlık, tarafsızlık, dürüstlük, kamu yararını gözetme, hesap verilebilirlik, öngörü, hizmet yerindeliği ve beyana güveni esas almalı konusunda birim amirlerince bilgilendirilmiştir. İlçedeki tüm kamu personelinin etik sözleşmeleri kontrolleri sağlanmış ve etik sözleşmesi olmayanlara etik sözleşmeleri imzalatılmıştır. Toplum Sağlığı Merkezi tarafından personele eğitim semineri verilmiştir. İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünce personel ve öğretmenlerle videolar izlenmiş öğretmenler ve öğrenci panolarına etik broşürleri asılmıştır. Rehberlik derslerinde etik haftası işlenmiştir.

Eskişehir Tapu ve Kadastro XVII. Bölge Müdürlüğü

Etik kültürünü yerleştirmek ve geliştirmek amacıyla, vatandaşın da görebileceği panolara afişler asılmış, bağlı müdürlükler konu ile ilgili bilgilendirilmiştir.

Eskişehir Defterdarlığı:

Etik haftası kapsamında konuyla ilgili broşür ve afişler personelin ve vatandaşların görebileceği yerlere asılmıştır.

Eskişehir İl Sağlık Müdürlüğü

“Etik Faaliyetler” çerçevesinde; kamu kurum ve kuruluşlarda etik kültürünü yerleştirmek ve geliştirmek amacıyla Etik Günü ve Etik Haftası kapsamında uzaktan eğitim modülü tanımlanmış, “Etik Davranış İlkeleri” konulu eğitim kurum personellerine tamamlanmış, personelin ve vatandaşın görebileceği panolara afiş ve posterler asılmıştır.

Eskişehir Meteoroloji 3. Bölge Müdürlüğü

Etik kültürünün geliştirilmesi ve yerleştirilmesine katkıda bulunmak üzere personele bilgilendirme toplantısı yapılmış, kurum içerisinde görülebilecek yerlere bilgilendirici afişler asılmıştır.

Eskişehir Gıda Kontrol Laboratuvar Müdürlüğü:

Etik haftası kapsamında www.etik.gov.tr adresinden konuyla ilgili broşür ve afişler temin edilmiş ve internet sitesinde pop-up olarak kullanılmış ve personelin ve vatandaşların görebileceği yerlere asılmıştır.



Serhan YAVUZ
İl Yazı İşleri Müdürü